

Вакулов М.К.

Шевчук О.І.

Підприємство, організація -

Ідентифікаційний код ЄДРПОУ - (2144812699)

Замовник - КНП "ОЦПМСД" Овруцького району, Житомирської області

Генпідрядник - ФОП Вакулов

Субпідрядник -

Договір № 26 від "20" вересня 2022р

Найменування будівництва та його адреса - Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"

ДОВІДКА ПРО ВАРТІСТЬ ВИКОНАНИХ БУДІВЕЛЬНИХ РОБІТ ТА ВИТРАТИ*

за "вересень" 2022 р.

(тис. грн.)

Найменування об'єктів, пускових комплексів	Вартість виконаних робіт та витрати		
	з початку будівництва по звітний місяць включно	з початку року по звітний місяць включно	у тому числі за звітний місяць
A	1	2	3
Всього вартість виконаних будівельних робіт по об'єкту будівництва (без ПДВ)	27,26600	27,26600	27,26600
у тому числі:			
1. Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"	27,26600	27,26600	27,26600
у тому числі:			
1. Будівельні роботи	24,63600	24,63600	24,63600
2. Інші витрати	2,63000	2,63000	2,63000
Податок на додану вартість (ПДВ)	-	-	-
Всього вартість виконаних будівельних робіт з ПДВ	27,26600	27,26600	27,26600
Включається вартість матеріальних ресурсів поставки замовника (без ПДВ)	13,11400	13,11400	13,11400
Податок на додану вартість (ПДВ)	-	-	-
Разом включається вартість матеріальних ресурсів поставки замовника з урахуванням ПДВ	13,11400	13,11400	13,11400
Разом по об'єкту будівництва (без ПДВ)	14,15200	14,15200	14,15200
Податок на додану вартість (ПДВ)	-	-	-
Всього вартість будівельних робіт підрядника по будові з урахуванням ПДВ	14,15200	14,15200	14,15200

* Витрати - вартість устаткування, меблів, інвентарю, що придбавається виконавцем робіт

М. П. Замовник  Шевчук О.І.

"20" "09" 2022 року

М. П. Генпідрядник (підрядник)  Вакулов М.К.

"20" "09" 2022 року

Підстава: Договірна ціна

До оплат

№ з / п	Найменування робіт і витрат	Об'єднування (шифр і № позиції нормативу)	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна одиниці виміру, грн.			Виконано робіт (витрати), грн.	Витрати труда робітників- будівельників на обсяг робіт, люд.-год.
					Всього	у тому числі			
						Заробітна плата	Експлуатація машин та механізмів у тому числі заробітна плата машиністів		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<u>Локальний кошторис</u> <u>2-1-1</u> <u>на Поточний ремонт системи</u> <u>водопостачання та каналізації в</u> <u>приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул.</u> <u>Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"</u> Ремонт водопроводу діаметром труб 32 мм	РН15-6-1	100м	0,17	9091,64	9091,64	-	1546	19,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	РН15-19-1	100м	0,12	12772,29	4265,19	-	1533	6,79
3	Установлення нагрівачів індивідуальних водяних	РН15-37-1	10к-т	0,1	16657,11	10767,11	-	1666	14,84
4	Установлення змішувачів	РН15-33-3	10шт	0,1	9694,88	994,88	-	969	1,32
5	Заміна кранів водорозбірних	РН15-41-2	100шт	0,07	23528,48	5542,77	-	1647	5,22
6	Заміна сифонів	РН15-44-3	шт	4	181,44	56,44	-	726	3,04
7	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	РН15-16-2	1 шт	5	91,82	65,82	-	459	4,3
8	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	РН15-16-3	1 шт	1	124,23	74,23	-	124	0,97
9	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	РН20-26-1	100шт	0,01	14349,88	14349,88	-	143	2,22
10	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	РН15-1-1	100м	0,3	4759,50	4759,50	-	1428	22,72
11	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	РН15-1-2	100м	0,16	5900,05	5900,05	-	944	15,02
12	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	РН15-18-1	100м	0,3	12780,53	5037,20	-	3834	19,75
13	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	РН15-18-2	100м	0,16	27742,18	4835,93	-	4439	10,11
14	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	РН15-34-1	10к-т	0,1	30574,51	3074,51	-	3057	4,19
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							22515	130,4
I.	Разом прями витрати		грн.					22515,00	130,40
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					13157,00	
	- заробітна плата		грн.					9358,00	
	- вартість експлуатації машин		грн.					-	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
II.	Загальновиборничі витрати	Розрахунок	грн.					1080,00	5,65
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період							-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					23595,00	136,05
V.	у тому числі: зворотні суми								
	Інші супутні витрати		грн.					-	-
	у тому числі:		грн.					1393,00	-
	- Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	Розрахунок N П-94	грн.					1393,00	-
VI.	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					24988,00	136,05
	Прибуток (7,65)		грн.					1041,00	-
VII.	Адміністративні витрати (3,89)		грн.					529,00	-
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Всього вартість будівельних робіт		грн.					24636,00	-
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					26558,00	136,05
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)							-	-
	1. Разом		грн.					26558,00	-
	2. Вартість матеріалів поставки замовника		грн.					13114,00	-
	3. Зворотні суми		грн.					-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	4. База для визначення обсягу реалізації продукції, виконаного власними силами (п4. = п. 1-п. 2-п. 3) - Єдиний податок за ставкою 5%		грн.					13444,00	
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)	Розрахунок N П-137	грн.					708,00	
	Податок на додану вартість Всього за актом		грн.					27266,00	136,05
	у тому числі: зворотні суми		грн.					27266,00	136,05
	- вартість матеріальних ресурсів поставки замовника крім ПДВ		грн.					13114,00	
	- податок на додану вартість (ПДВ)		грн.					13114,00	
	- вартість матеріальних ресурсів поставки замовника з ПДВ		грн.						

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 10008 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 9358 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 0 грн.;
- зарплата у складі загальновиробничих витрат: 650 грн..

М. П. Замовник

М. П. Генпідрядник (підрядник)

М. П. Субпідрядник

Шевчук О.І.

Вакулов М.К.

"20" вересня 2022 року

"20" вересня 2022 року

"20" вересня 2022 року

Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД" деф вед.

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"
Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"

Основа: Кошторисна вартість 23,595 тис. грн.
креслення (специфікації) № Кошторисна трудомісткість 0,13605 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 10,008 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "30 серпня" 2022 р.

№ п/п	Об'єктування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН15-6-1	Ремонт водопроводу діаметром труб 32 мм	100м	0,17	9091,64 9091,64	-	1546	1546	-	117,1	19,91	
2	РН15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,12	12772,29 4265,19	-	1533	512	-	56,59	6,79	
3	РН15-37-1	Установлення нагрівачів індивідуальних водяних	10к-т	0,1	16657,11 10767,11	-	1666	1077	-	148,43	14,84	
4	РН15-33-3	Установлення змішувачів	10шт	0,1	9694,88 994,88	-	969	99	-	13,2	1,32	
5	РН15-41-2	Заміна кранів водорозбірних	100шт	0,07	23528,48 5542,77	-	1647	388	-	74,64	5,22	
6	РН15-44-3	Заміна сифонів	шт	4	181,44 56,44	-	726	226	-	0,76	3,04	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	РН15-16-2	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	5	91,82 65,82	- -	459	329	-	0,86	4,3
8	РН15-16-3	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	124,23 74,23	- -	124	74	-	0,97	0,97
9	РН20-26-1	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,01	14349,88 14349,88	- -	143	143	-	222,1	2,22
10	РН15-1-1	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,3	4759,50 4759,50	- -	1428	1428	-	75,74	22,72
11	РН15-1-2	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,16	5900,05 5900,05	- -	944	944	-	93,89	15,02
12	РН15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,3	12780,53 5037,20	- -	3834	1511	-	65,82	19,75
13	РН15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,16	27742,18 4835,93	- -	4439	774	-	63,19	10,11
14	РН15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	30574,51 3074,51	- -	3057	307	-	41,87	4,19
		Разом прямі витрати по кошторису					22515	9358	-		130,4
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					22515				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					13157				
		всього заробітна плата, грн.					9358				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1080				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					650				
		Всього будівельні роботи, грн.					23595				

		Всього по кошторису					23595				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					136,05				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10008				

725_СД_ЛС1_2-1-1

Склад

Вакулов М.К.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Шевчук О.І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Замовник КНП "ОЦПМСД" Овруцького району Житомирської області

(назва організації)

Підрядник ФОП Вакулов

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво **Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А**,
 КНП "ОЦПМСД", що здійснюється в 2022 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д.1.1-1-2013

Складена в поточних цінах станом на 30 серпня 2022 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:	інших	
1	2	3	4	будівельних робіт	витрат	6
1	Прямі витрати, в тому числі		22,515	22,515	-	-
	Заробітна плата		9,358	9,358	-	-
	Вартість матеріальних ресурсів		13,157	13,157	-	-
2	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів		-	-	-	-
3	Загальновиробничі витрати		1,08	1,08	-	-
	Витрати на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд		-	-	-	-
4	в т.ч. зворотні суми		-	-	-	-
	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)		-	-	-	-
5	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)		-	-	-	-
6	Інші супутні витрати		1,393	-	1,393	1,393
	Разом		24,988	23,595	1,393	1,393
7	Прибуток		1,041	1,041	-	-
8	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій		0,529	-	0,529	0,529

1	2	3	4	5	725_дц_дц
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (пп. 1-10)	26,558	24,636	1,922
12		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	0,708	-	0,708
		Разом договірної ціни крім ПДВ	27,266	24,636	2,63
		Всього договірної ціни	-	-	-
		в т.ч. зворотні суми:	27,266	-	-
		-від розбирання тимчасових будівель і споруд крім ПДВ	-	-	-
		-податок на додану вартість (ПДВ)	-	-	-
		-від розбирання тимчасових будівель і споруд з ПДВ	-	-	-
		-вартість матеріальних ресурсів поставки замовника крім ПДВ	13,114	-	-
		-податок на додану вартість (ПДВ)	-	-	-
		-вартість матеріальних ресурсів поставки замовника з ПДВ	13,114	-	-

Керівник підприємства
(організації) замовника

Шевчук О.І.

Керівник генеральної
підприємної організації

Вакулов М.К.

Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"
Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1

Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	в тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда								
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	130,4	71,76					
3		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7						
3.1		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год	5,65	115,27					
	Разом	кошторисна трудоміскість	люд-год	136,05						
	Середній розряд робіт		розряд	3,7						
		IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції								
4	+C113-1689 варіант 1	ТрубаPPR PN20 20x3.4мм TEBOсірий	м	8	37 296,00	37,00 296,00	- -	- -		
		в тому числі витрати замовника	м	8	37 296,00	37 296,00	- -	- -		
5	+C113-1705	Коліно 90 град. із поліпропілену діам. 20 мм	шт	16	6 96,00	6,00 96,00	- -	- -		

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт	16	$\frac{6}{96,00}$	$\frac{6}{96,00}$	-	-	
6 +C113-1737 варіант 1		Трійник равний 20мм сірий	шт	5	$\frac{7}{35,00}$	$\frac{7}{35,00}$	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	5	$\frac{7}{35,00}$	$\frac{7}{35,00}$	-	-	
7 +C113-1799 варіант 1		Муфта PPR з МНР діам. 20x1/2" мм	шт	6	$\frac{40}{240,00}$	$\frac{40}{240,00}$	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	6	$\frac{40}{240,00}$	$\frac{40}{240,00}$	-	-	
8 +C130-901 варіант 1		Компакт Соіомбо " Вектор Плюс" косий НП білий	шт	1	$\frac{2750}{2750,00}$	$\frac{2750}{2750,00}$	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	$\frac{2750}{2750,00}$	$\frac{2750}{2750,00}$	-	-	
9 &C1530-175-10 варіант 1		Шланг д/води AS Fjex EPDM1/2 BB 1,2м	шт	1	$\frac{85}{85,00}$	$\frac{85}{85,00}$	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	$\frac{85}{85,00}$	$\frac{85}{85,00}$	-	-	
10 &C1530-175-38 варіант 1		Планка для змішувача для душу 20x1/2"TEBO	шт	1	$\frac{95}{95,00}$	$\frac{95}{95,00}$	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	$\frac{95}{95,00}$	$\frac{95}{95,00}$	-	-	
11 &C1530-175-38 варіант 2		Муфта ПЕ затискна Ф25	шт	2	$\frac{25}{50,00}$	$\frac{25}{50,00}$	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	2	$\frac{25}{50,00}$	$\frac{25}{50,00}$	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
12 & C1530-175-48 варіант 1	Шуруп-гак 10,0x110/120цб MV	шт	2	<u>9</u> 18,00	<u>9</u> 18,00	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	2	<u>9</u> 18,00	<u>9</u> 18,00	-	-	-	-
13 & C1530-175-49 варіант 1	Дюбель КПО 14/100 потрійний розрір поліпропіленовий	шт	2	<u>2</u> 4,00	<u>2</u> 4,00	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	2	<u>2</u> 4,00	<u>2</u> 4,00	-	-	-	-
14 & C1530-175-57 варіант 1	Перехід 3/4" Bx1/2" 3 STA нікель	шт	4	<u>33</u> 132,00	<u>33</u> 132,00	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	4	<u>33</u> 132,00	<u>33</u> 132,00	-	-	-	-
15 & C1530-175-58 варіант 1	Клапан запобіжний для бойлера з ручкою 1/2"	шт	1	<u>140</u> 140,00	<u>140</u> 140,00	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>140</u> 140,00	<u>140</u> 140,00	-	-	-	-
16 & C1530-175-59 варіант 1	Муфта ПЕ з ВР 25X1,2"	шт	2	<u>22</u> 44,00	<u>22</u> 44,00	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	2	<u>22</u> 44,00	<u>22</u> 44,00	-	-	-	-
17 & C1530-175-64 варіант 1	Муфта PPR розбірна з MPB 20x1/2"	шт	1	<u>80</u> 80,00	<u>80</u> 80,00	-	-	-	-
	в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>80</u> 80,00	<u>80</u> 80,00	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18 & C1530-175-65 варіант 1	Кран кульовий 1/2" 3В червоний метелик	шт	3		130 390,00	130,00 390,00	- -	- -	
19 & C1530-175-65 варіант 2	в тому числі витрати замовника Коліно каналізаційне 110/45*	шт	3		130 390,00	130 390,00	- -	- -	
20 & C1530-175-67 варіант 1	в тому числі витрати замовника Кран кульовий для поливу 3/4" (посилений)	шт	8		40 320,00	40,00 320,00	- -	- -	
21 & C1530-175-68 варіант 1	в тому числі витрати замовника Коліно PPR настінне з кріпленням 20x1/2"	шт	3		195 585,00	195,00 585,00	- -	- -	
22 & C1530-175-69 варіант 1	в тому числі витрати замовника Труба PPR FIBER PN20 20x3,2мм ТЕВО сірий	шт	3		40 120,00	40 120,00	- -	- -	
23 & C1530-175-70	в тому числі витрати замовника Тefлонка	м	4		42 168,00	42 168,00	- -	- -	
24 & C1530-175-70 варіант 1	Фільтр грубого очищення 1/2"	шт	1,2		35,71 42,85	35,00 42,00	0,01 0,01	0,7 0,84	15 км.
		шт	1		130 130,00	130,00 130,00	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт	1	$\frac{130}{130,00}$	$\frac{130}{130,00}$	-	-	
25 & C1530-175-70 варіант 2	Редукція гумова UD 110 124/110		шт	1	$\frac{10}{10,00}$	$\frac{10,00}{10,00}$	-	-	
	в тому числі витрати замовника		шт	1	$\frac{10}{10,00}$	$\frac{10}{10,00}$	-	-	
26 & C1530-175-71 варіант 2	Кран кульовий для поливу 3/4" Vajve		шт	1	$\frac{120}{120,00}$	$\frac{120,00}{120,00}$	-	-	
	в тому числі витрати замовника		шт	1	$\frac{120}{120,00}$	$\frac{120}{120,00}$	-	-	
27 & C1530-175-72 варіант 1	Ревізія 110		шт	1	$\frac{80}{80,00}$	$\frac{80,00}{80,00}$	-	-	
	в тому числі витрати замовника		шт	1	$\frac{80}{80,00}$	$\frac{80}{80,00}$	-	-	
28 & C1530-175-73 варіант 1	Дюбель з ударним шурупом 8/120 ПП		шт	50	$\frac{2,5}{125,00}$	$\frac{2,50}{125,00}$	-	-	
	в тому числі витрати замовника		шт	50	$\frac{2,5}{125,00}$	$\frac{2,5}{125,00}$	-	-	
29 & C1530-175-76 варіант 1	Труба каналізаційна ПП110x1000мм		шт	2	$\frac{160}{320,00}$	$\frac{160,00}{320,00}$	-	-	
	в тому числі витрати замовника		шт	2	$\frac{160}{320,00}$	$\frac{160}{320,00}$	-	-	
30 & C1530-175-77 варіант 1	Кріплення труб Ф 20		шт	12	$\frac{3}{36,00}$	$\frac{3,00}{36,00}$	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт	12	<u>3</u> 36,00	<u>3</u> 36,00	-	-	
31	&C1530-175-78 варіант 1	Труба каналізаційна ПП 110x500мм	шт	4	<u>38</u> 152,00	<u>38</u> 152,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	4	<u>38</u> 152,00	<u>38</u> 152,00	-	-	
32	&C1530-175-79 варіант 1	Коннектор 1/2"x3/4" (19)стандарт	шт	4	<u>25</u> 100,00	<u>25</u> 100,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	4	<u>25</u> 100,00	<u>25</u> 100,00	-	-	
33	&C1530-175-79 варіант 2	Трійник калізаційний 110/50/45*	шт	3	<u>75</u> 225,00	<u>75</u> 225,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	3	<u>75</u> 225,00	<u>75</u> 225,00	-	-	
34	&C1530-175-81 варіант 1	Труба каналізаційна ПП 50x2000мм	шт	13	<u>105</u> 1365,00	<u>105</u> 1365,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	13	<u>105</u> 1365,00	<u>105</u> 1365,00	-	-	
35	&C1530-175-83 варіант 1	Труба каналізаційна ПП 50/500мм	шт	4	<u>38</u> 152,00	<u>38</u> 152,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	4	<u>38</u> 152,00	<u>38</u> 152,00	-	-	
36	&C1530-175-84 варіант 1	Труба каналізаційна ПП 50x1000мм	шт	2	<u>55</u> 110,00	<u>55</u> 110,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт		<u>55</u> 110,00	<u>55</u> 110,00	-	-	
37 & C1530-175-85 варіант 1		Муфта PPR розбірна 20*1/2"	шт	1	<u>95</u> 95,00	<u>95</u> 95,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>95</u> 95,00	<u>95</u> 95,00	-	-	
38 & C1530-175-86 варіант 1		Муфта сталева 1/2" (Ду-15)	шт	1	<u>12</u> 12,00	<u>12</u> 12,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>12</u> 12,00	<u>12</u> 12,00	-	-	
39 & C1530-175-87 варіант 1		Тройник каналізаційний 50/50/90*	шт	5	<u>25</u> 125,00	<u>25</u> 125,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	5	<u>25</u> 125,00	<u>25</u> 125,00	-	-	
40 & C1530-175-88 варіант 1		Заглушка 110 СВК	шт	1	<u>18</u> 18,00	<u>18</u> 18,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>18</u> 18,00	<u>18</u> 18,00	-	-	
41 & C1530-175-89 варіант 1		Трійник для коннектора 1/2"	шт	1	<u>18</u> 18,00	<u>18</u> 18,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>18</u> 18,00	<u>18</u> 18,00	-	-	
42 & C1530-175-89 варіант 2		Труба каналізаційна Пн110х2000мм	шт	6	<u>280</u> 1680,00	<u>280</u> 1680,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт		6	<u>280</u> 1680,00	-	-	
43	&C1530-175-92 варіант 1	Перехідник каналізаційний 72/50 ТА	шт	10	<u>16</u> 160,00	<u>16</u> 160,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	10	<u>16</u> 160,00	<u>16</u> 160,00	-	-	
44	&C1530-175-93 варіант 1	Гофра армована для унітазу	шт	1	<u>135</u> 135,00	<u>135</u> 135,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>135</u> 135,00	<u>135</u> 135,00	-	-	
45	&C1530-175-94 варіант 1	Сифон для умивальника 1 1/2"(70)x50	шт	2	<u>120</u> 240,00	<u>120</u> 240,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	2	<u>120</u> 240,00	<u>120</u> 240,00	-	-	
46	&C1530-175-94 варіант 2	Адаптер 1/2" 3Р	шт	1	<u>12</u> 12,00	<u>12</u> 12,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>12</u> 12,00	<u>12</u> 12,00	-	-	
47	&C1530-175-96 варіант 1	Перехідник каналізаційний 110/50 пляшковий ТА	шт	1	<u>23</u> 23,00	<u>23</u> 23,00	-	-	
		в тому числі витрати замовника	шт	1	<u>23</u> 23,00	<u>23</u> 23,00	-	-	
48	&C1530-175-97 варіант 2	Ревізія 50 ТА	шт	1	<u>40</u> 40,00	<u>40</u> 40,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт	1	40 40,00	40 40,00	-	-	
49 & C1530-175-98	Змішувач для душу		шт	1	775 775,00	775 775,00	-	-	
	варіант 1								
		в тому числі витрати замовника	шт	1	775 775,00	775 775,00	-	-	
50 & C1530-175-103	Редукція гумова 70/50		шт	6	15 90,00	15 90,00	-	-	
	варіант 1								
		в тому числі витрати замовника	шт	6	15 90,00	15 90,00	-	-	
51 & C1530-175-104	Муфта каналізаційна з'єднувальна 110		шт	5	45 225,00	45 225,00	-	-	
	варіант 2								
		в тому числі витрати замовника	шт	5	45 225,00	45 225,00	-	-	
52 & C1530-175-112	Трійник каналізаційний 110/110/45*		шт	1	70 70,00	70 70,00	-	-	
	варіант 1								
		в тому числі витрати замовника	шт	1	70 70,00	70 70,00	-	-	
53 & C1530-175-121	Трійник каналізаційний 110/110/90*Grandi		шт	3	65 195,00	65 195,00	-	-	
	варіант 1								
		в тому числі витрати замовника	шт	3	65 195,00	65 195,00	-	-	
54 & C1530-175-126	Дюбель ударним шурупом 6/80 ПП		шт	12	1 12,00	1 12,00	-	-	
	варіант 1								

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі витрати замовника	шт	12	$\frac{1}{12,00}$	$\frac{1}{12,00}$	-	-	
55 & C1530-1507 варіант 1	Редукція гумова 70/50 Інтерпласт		шт	2	$\frac{18}{36,00}$	$\frac{18,00}{36,00}$	-	-	
	в тому числі витрати замовника		шт	2	$\frac{18}{36,00}$	$\frac{18}{36,00}$	-	-	
56 & C1530-1509 варіант 1	Коліно каналізаційне 50/45*		шт	20	$\frac{16}{320,00}$	$\frac{16,00}{320,00}$	-	-	
	в тому числі витрати замовника		шт	20	$\frac{16}{320,00}$	$\frac{16}{320,00}$	-	-	
57 + C1630-973 варіант 1	Сифон для мийки кухонної 1 1/2"		шт	2	$\frac{130}{260,00}$	$\frac{130,00}{260,00}$	-	-	
	в тому числі витрати замовника		шт	2	$\frac{130}{260,00}$	$\frac{130}{260,00}$	-	-	
Разом по розділу IV			грн.		13156,85	13156,00	0,01	0,84	
в тому числі поставка замовника			грн.		13114,00	13114,00	-	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "30 серпня" 2022 р.

Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає, що ресурс задан користувачем.

Склад

Перевіряє

Вакулов М.К.

Шевчук О.І.

(Signature)



ЗАТВЕРДЖЕНО

КНП "ОЦПМСД"

(назва організації, що затверджує)

(посада, підпис, ініціали, прізвище)

" 09 "

20__ р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

На Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД".

Умови виконання робіт підрядні

Об'єми робіт

№ п/п	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Ремонт водопроводу діаметром труб 32 мм	100м	0,17	
2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,12	
3	Установлення нагрівачів індивідуальних водяних	10к-т	0,1	
4	Установлення змішувачів	10шт	0,1	
5	Заміна кранів водорозбірних	100шт	0,07	
6	Заміна сифонів	шт	4	
7	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 20 мм	1 шт	5	
8	Під'єднання нових ділянок трубопроводу до існуючих мереж водопостачання чи опалення діаметром 25 мм	1 шт	1	
9	Пробивання отворів в залізобетонних перекриттях, переріз отворів 300х300 мм	100шт	0,01	
10	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром до 50 мм	100м	0,3	
11	Розбирання трубопроводів з труб чавунних каналізаційних діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,16	
12	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 50 мм	100м	0,3	
13	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,16	
14	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,1	

Склав

Вакулов М.К.

Перевірив

посада, підпис, ініціали, прізвище

Шевчук О.І.

посада, підпис, ініціали, прізвище

КНП "ОЦПМСД"
(назва організації, що затверджує)

Затверджено

Зведений кошторисний розрахунок у сумі 27,266 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

"09" вересня 2022 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"

Складений в поточних цінах станом на 30 серпня 2022 р.

№ п/п	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будинків, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	2-1	Глава 2. Об'єкти основного призначення Поточний ремонт системи водопостачання та каналізації в приміщенні АЗП с.Бондари за адресою вул. Лікарняна 1А, КНП "ОЦПМСД"	23,595	-	-	23,595
		Разом по главі 2:	23,595	-	-	23,595
		Разом по главах 1-7:	23,595	-	-	23,595
		Разом по главах 1-8:	23,595	-	-	23,595
2	Розрахунок N П-94	Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати Кошти на перевезення працівників будівельних організацій автомобільним транспортом	-	-	1,393	1,393
		Разом по главі 9:	-	-	1,393	1,393
		Разом по главах 1-9:	23,595	-	1,393	24,988

1	2	3	4	5	6	7
	Разом по главах 1-12: Кошторисний прибуток (П)		23,595	-	1,393	24,988
	ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16		1,041	-	-	1,041
	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)		-	-	0,529	0,529
	Разом		24,636	-	1,922	26,558
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)		-	-	0,708	0,708
	у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%		-	-	0,708	0,708
	Розрахунок N П-137		-	-	-	-
	Всього по зведеному кошторисному розрахунку		24,636	-	2,630	27,266

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Вакулов М.К.